
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/zamowienia/archiwum-1/2018/29409,22FILI18-uslugi-pocztowe-
w-obrocie-krajowym-i-zagranicznym.html
03.05.2025, 06:03

22/FI/ŁI/18 usługi pocztowe w obrocie krajowym i
zagranicznym

Magdalena Wiercioch

Nr referencyjny - 22/FI/ŁI/18

 

Wartość szacunkowa – Poniżej  750 000 euro

 

Wspólny słownik zamówień (CPV) 66110000-0

 

Przedmiot – świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym od
01.10.2018 r. do 30.09.2018 r. realizowane na podstawie art. 138o ustawy Pzp

Tryb - Przetarg nieograniczony

 

Termin składania ofert – 14.09.2018 r. godz. 10:00

PLIKI DO POBRANIA

SIWZ spr 22/FI/ŁI/18 (pdf, 1.54 MB) 07.09.2018 12:31
Ogłoszenie spr 22/FI/ŁI/18 (pdf, 3.35 MB) 07.09.2018 12:32
Pytania do SIWZ spr 22/FI/ŁI/18 (pdf, 1.79 MB) 11.09.2018 14:19
Informacja z otwarcia ofert sprawa nr 22/FI/ŁI/18 (pdf, 229.18 KB) 14.09.2018 11:30
Wynik spr 22/FI/ŁI/18 (pdf, 230.92 KB) 17.09.2018 14:50

http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/144510/SWZspr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/144510/SWZspr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/144511/ogloszeniespr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/144511/ogloszeniespr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/144695/Pytaniaspr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/144695/Pytaniaspr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/144853/Informacjazotwarciaofertspr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/144853/Informacjazotwarciaofertspr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/145011/Wynikspr22FILI18.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/145011/Wynikspr22FILI18.pdf

